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VERSLAGVAN DX ALV, VAN HET GHD UBBO EMMITUS

Aan het begin van de avond zag het er even naaf uit dat het quorum van 6 le-
den (exclusief het Ubbo-bestuur) niet gehaald éou wordeng gelukkig viel het
mecs langzaam maar zeker vulde zich de bronnenkeldery, cen om cen uur of tien
waren er zelfs 17 leden aanwezige Na de opening las Francoise de notulen

van de vorige ALV voor onder hilarisch commentaar van het aanwezige leden—
bestand. Ankcle wijzigingen werden in de notulen aangcbracht: zo diende Gro-
nings landschap gewijzigd tc worden in Drents landschap (van Tongeren), -er -
dicnde meer gelet te worden op het in praktijk. brengen van de motie over het-
vlaggen op de verjaardagen ven leden van het koninklijk huis (Bos-Rops). Leed—.
wezen werd betoond aan Pict Kamphuis, die zijn geschenk (een fraai versierd
glas), gckregen bij de bestuursoverdracht, kwijt bleck tec zijn.

Dc binncngekomen stukken werden zonder problemdn behandcld.
Bestuursmededelingen waren er veles
Op 9, 10 en 11 april is er in Amsterdam ecn congres van de OSGN over Suriname,
als dit financieel haalbaar is. Kosten pecr dcclnemer/neemster £20,—-., Het hui-
dige 0SGN-bestuur berust bij de GU.

Misschicn is er rond de kerst ecn congres over "Vakbeweging en Arbeiderszelf-—
bestuur", met als sprckers oc.a. Joyce Oudshoorn, Ger Harmsen cn prof.Mandel,

Van de Ubbo-contributic gaat cr naar de AA, H'71 en de OSGHN elk f1,~. Als.
één van deze organisaties deze financiéle steun,nict nodig heecft, gaat het be-
drag naar dc andere organisatics.

Over het forum van 15 meart werd nog het volgende meegedeeld., Het duurt van
twee tot vijf uur en vindt plasts in de toneclzaal van het Alfa-gcbouw. Ook
het 0SGN-bestuur zal ap het forum canwezig Zijngaﬁona 22 maart de werk-
groep 'theoretische geschiedenis' van de AA zal houden over de plazts van
theoretische geschiedenis in het stud 1cprogramma. : 'L
Verder drong het Ubbo-bestuur er op aan dat 1eaereen de contrlbutlc nu cens

betaalty, of bij Albert of over de giro.



Finaneiecl- overzicht eerstc helft verenigingsjaar 1973-1974 van het GHD -

Inkomsten

contributics

cerstecjaarsweekend

kerkento t
borrels 5
diversén
PoM,

Uitgaven ,
slotfeest

ecrstejearsweckend

kerkentécht ™
drank
borrels
administratie
representatie
gronick
disputen
lezingen

AA

debet '72-'T73
HY T

OSGN
diversen’

P .I/I.

077 i

Uhbo Zmmius

£1725,00
 £2377,50
£ 310,00
£1005,19
L £ 255,01
£ 750,00
£6412,70

£ 666,93
£2137479
£ 204470
f 794,90
f 145,61
f 121,20
f 22,50

£ 750,00 - -

f T,50
80, 41
30,00
63,23
49440
30,00
79,20 -
- £ 750,00

5323437

H H Hy Hy Hhy

verschil inkomsten/uitgaven T 489,33

saldo kas / giro
saldo bank

saldo

£'919,53
£ 221,04
£1629,90
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Zo ziect het financieel overzicht eruit dat Albert tevoorschijn toverde en tot
ieders tevredenheid kon toelichten.

Nu bleef er alleen het immer lastige punt van de OSGN over: moct er naar de
OSGN ecn vertegenwoordiger/ster van ecn van fonze politicke groeperingen, omdat
de OSGN een politieke groevcring is, en zou dit dan ccen 1lid van de AA moeten
zijn omdat de AA numerick sterker is dan H'71, of moeten AA, H'71 en Ubbo ge-
zamenlijk een vcrtegenwoordigster/er aanwijzen, omdat deze drie wat betreft de
contributie bij clkaar horen? Naar oud gebruik btacht de vergadering een grote
hoeveelheid motics naar voren waarin een oplossing voor dit probleem geboden
werd. Uiteindelijk werd de volgende motie aangenomens
Dc leden van het GHD Ubbo “mmius, in vergadering bijecn op 15 februari 1974,

besluitens

- dat de OSGN vertegenwoordiger is van Ubbo Zmmius en van de AA

- dat de reiskosten t.B.ve de ®CN ten laste komen van de post "politieke acti-
viteit" van Ubbo Zmmius, t. . f2,~ voor H'71 en de AA, gelijkelijk verdecld
onder beide partijen

- dat de OSGN vertegenwoordigster/er van Groningen verslag uitbrengt aan het

bestuur van Ubbo Emmius (statutair), H'71 en de AA.

Men was van mening dat het probleem van de OSGN eindelijk bechoorlijk geregeld

was, zodat men met een gerust hart om cen uur of elf naar de pils/huis ging.

b
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LEDEN,EH DONATEURS
van het A 7
G.H.D."Ubbo Emmius"

‘correspondentieadres:
Heresgingel: 13
Gronirngen

girorekening: -
Bes tuuk 1973/74:

Liesbeth. van Houts praeées
Louwrensg Schaaphok vice-praeses
Frangoise ILedeboer abactis I

Hendrik Oudnan abactis II
Albert v.d.Kaap fiscus
Breleden:

A.A.Akkerman

Prof.Dr.A.G.Jongkees
Prof.Dr.C.E.Visser
Prof.Dr.P.Jd.van Winter



Brrate en aanvullingen bij de ledenlijstvan het G.H.D.Ubbo E

Immius

L.van Beek
K.van Berkel
A.Boekhoudt
L,Boivin

I. de Boone
L.Bosma
D.J.Bosscher
G.Bulder
P.Caljé
Dres.d.W.Drukker
Jd.Dijkstra
H.d.Dijketra
W,Dresscher
R.E_kenhout
D.hlzinga
A.PJuitman
L.Hagedoorn
l.Hassankhan
M.Haye
H.Hazelhoff
E.Hense

P .Hommnes
G.Hoornveld
J Huisman

. Klein Nagelvoory

Y .Kramer
B.lMolenazar
A.Nieuwenhuis
M.Nolte ..
M.Ockhuizen
A.Osinga

J.0tten
Wi,Pelfrenier
L.Pieterse

K.Post Uiterweer
M.Roy—-Poiesz
BroE, de, B:C.Bpits
A.D.Stel

H,van Tellingwn
J.S5teenhuis--Tromnp
F.Viets

J.de Vrieg

C. de Vries

J.Jd .M. Vagener
T.,van _aning Bolt

Nagsauplein 12a, Gron.
Schuitemakersstraat 19a, Gron.
Hereweg 118, Gron.
Oldanbtstraat 7, Assen
Apoortermolendrift 4, Gron.
Damsterdiep 88a, Gron,

Oude dijk 77, Warffum
Rijnstraat 25, wWinschoten
Priezegtrast 392, Gron.
v.Betwich Verschuurlaan 1,Gron.
Zuiderdiep 89a, Gron.

Nwe Bleekerstraat 21, Gron.
Nwe Bleekerstraat 101, Gron.
liamgavlaan Ha. Gron.

Piet Heljnetraat 33a,Gron.
Grachtstraat 16, Gron.
Nassauplein 12a, Gron.
Folkingcdwarsstraat 1a, Gron.
Raadhuisstract 20, Grouw
Saffierstraat 172, Gron.
Steenvilstraat 8,CGron.
Abr.Kvyperlaan 40, Gron.
Beethovenlaan 60, Gron.

Gron.

4a

Noorderhaven 59,

Tuinvouwstra T 1

Sperwerstraat 32,
=

T - oy o ~ 4= 5 t
Nieuwstraat 55a, Bron.

Avondgterlaan 53,

.Prindengracht 640, Gron.
Kanacistraat 12, Gron.

Nieuwstraat Xx 3.

Bloemstraat 29a, Gron,
A-Kerkstract 25, Gron.
Digteipad 20, Gron.
H.#.Mesdagstraat 5, Gron.

v.Houtenlaan 704,

v.d.Heinstrazt 18 ;Ren Haag
Nansenstraat 16, Assen
Steenhuowerskade 2a,Gron.
Thorbeckelaan 106, Grorn.
Grote Rozenstreat 4, Gron.
Beanstraat 8, Gron.
Wassenbergstraat 8, Gron.
Nwe HEbbingesgtr. 129a,

Hereweg 65, Gron.

=
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1972
1971
1970
1971
1974
1972
1968
1972
1971

1971
1970
1970
1970
1969
1972
1970
1969
1970

- 1969

1971
1969
1966

1aie

1972

197
1971
1970
1970
1972
1968
1969
1965
1970

1972
1969
1964
1971
1969
1971
1971
1971



J."itteveen V,Panhuyssyraat 25a, Gron. 1971
M. ten Wolde Hereweg 24, Gron. 1969
H."oldendorp Goudlaan 61 1972
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Enkele programmapunten van het G.H.D.Ubbo Emmius:

15 februari ALGENENE LEDEN VERGADERING ™ 21.00 I.v.G.

3 maart koffieﬁorgen : 1130, 1.v,C.
15 maart PORUM OVER DE THEORIE DER GESCHIEDENIS

14.00-17.00 toneelzaal van het Alfagebouw

eind maart IEZING door Mr,C.Berkhouwer, voorzitter wvan
het Luropees Parlement



AeAe Akke rman
C. Aenaecae Venema

drs. F. Akkerman
I.J. Alblas

g, PR, Ankersmitb
B. Arends

drs. F.J. Bakker
drs. C. Baljé

H. Bartels

B. Michel ~

prof. dr. H. Baudet
L. van Beek

drs. M. ten Berge’
R.D. van den Berg
K. van Berkel
drs. B. Bieleveld
E., Biezeveld-Lindt °

D.J.W. Bijleveld
A.H. Blanken

S. de Blaauw
J.H. Blok

T. Blom

A.P.E. Boekhoudt
H. Boels

J.N. boer

R.C. de Boer

L. Boivin

I.H. de Boone

J. Bos

drs. T-H. Bos

I. Bos-Rops

L. Bosma

J. Borger

D.F.J. Bosscher
dr. Y. Botke
T.G. Brandsna

T. Broekmeulen
J+.G.K., Brouwer?
C.J. Broekman
W.R. Brugman
CeJ.M. de Bruin
W.B. Bruing; .

J. de Bruin

JvJ .M. Buyze
drs. M.G. Buist ;
A.C. Buitenhuis~van de Berg
G.iioJ. Bulder

E., Buning

T.J. v#an Buren

Oudeweg 12, Siddeburen

Verlangde Frederikstraat 9a, Gron.

Slauerhoflaan 1, Haren.
Marsstratt 7, Gron.
Lopende Diep 16a, Gron.

Walstraat 18, Gron.

Troelstralaan 102, Gron.

"Rivendell", Lijsterstraat 8, Marum.

Nieuwe Blekerstraat 1, Gron.
Annastraat 3a, Gron.

Kamplaan 5, Gron.

Smalstraat 20, Gron.

Petrus Campersingel 267, Gron.
Hamburgerstraat 20a, Gron.
Hofstraat 13%a, Gron.
Kamperfoelieweg 42, Paterswolde.

Tripecompagnieweg 50, Tripecompagnie

Post Sappemeer
Folkingestraat %2, Gron.

Jozef Israelsstraat 13, Gron.
Noorderweg 35, Slochteren.
Sledemennerstraat 61, Gron.
Woonschepenhaven, stijger 4, Gron.
Stratinghweg 46, Gron.

Oude Boteringestraat 48, Gron.
van 8ijsenstraat l4a, Gron.
Blekerstraat l4a, Gron.

dr. Kuyperstraat 80, Assen.

_Korrcweg 147a, Gron.

Fazantenlaan 4, Haren.
Veldspaatstraat 162, Gron.

idem

Stratinghweg 42, Gron.
Celebesstraat 52b, Gron.
Agricolastraat 20, Gron.

Aquamari jnstraat, 673, Gron.
Fivelstraat 15, Gron.
Hendrikstraat 16, Gron.
Chopinlaan 20, kamer 418, Gron.
Eeendrachtskade zz 20, kamer 117,
Poelestraat 35, Gron.

Esdoornlaan 226, kamer 328, Gron.
Veemarktstraat 97a, Gron.
Steenhouwerskade 4, Gron.
Erasmusweg 94, Hoogezand.
Schaepmanlaan 7, Gron.
Lutsborgweg 74, Haren.
Rabenhauptstraat 1b, Gron.

1968

1967°
1965
1967°

1973-
1972.

ﬂ9¢2~

1973..
1971

1966.
1969. -
1971.

1971

1971

1971
1970
1971
1971
1972

- 1971

1972
1972

1968
1972
1975
1968

'1976
1972

1973
1973
1972
1969

1968

1971

Oude Kijk in 't Jatstraat 38b, Gron.
Kornoel jestraat 2, kamer 327, Gron.

1972

1970
1972
1966
1969



P.A.J. Caljé
AJM.A. Commies
L.M., da Costa
M. Craner

G. Collenteur

K. Dalmijn

M. Dam

A. van Dalen

T. Dankert

F.C. de Danschutter
drs. J.W. Drukker
J.H.G, van Dijk

L. vam Dijk

Tj. van Dijk

J. Dijkema + echtgenote
J. Dijkstra

H.J. Dijkstra

L. Dijkstra

JeF.A. Doeleman

A. Dorleyn

E.H. Dresselhuis
WeTh.G. Dresscher

Je Duim

F. van Eck

drse. A. van Ede

S. Elzinga

Dede Engelsman
R.B. Eikehout

DeJ. Elzinga
prof.dr. L. Engels
W.J. Eykelenboom

H. Feenstra
A. Fluitman
R. Frblich

We Do Gaastra

A. de Gans

F.M. van Gelder

He T, van Gelderen
H.G. Gies

S.G. Glazenborg

A. van der Goot

G. Groefsema

L Groothuis

M.H. de¢ Haan
H. ter Haar

Nassaulaan 39a, Gron.
Willemstraat 67, Gron.

Hofstede de Grootkade 46, Gron.
H.W. Mesdagstraat 15a, Gron.
Oosterhavenstraat 2a, Gron.

Bloemstraat 23, Gron.

. Gelkingestraat 42, Gron.

Kornoelstraat 2, kamer 920, Gron.

Eendrachtskade zz 20, kamer 20,Gron.

Oude Kijk in 't Jatstraat 38b, Gron.
. Ganzevoortsingel 17a, Gron.

Basaltstraat 152, Gron.
Franciscusdal 3, Dommelen.

Oostersingel 114a, Gron.

Winschoterdiep 77a, Gron.
Willemstraat 2, Gron

" H.W. Mcsdagstraat 60a, Gron.

P. Hendrikszstraat 1a, Gron.

Helpersingel 3%8a, Gron.

Woonschip de Noorssterm, Winschoter-
diep b o« #H9yiGrons

Chopinlaan 20, kamer 107, Gron.

Voorstraat 64, Kollum
Curieplaats 331, Rotterdam
Chopinlaan 20, kamer 2??, Gron.
Boterdiep 14-9, Gron.

- Wassenbergstraat 7a, Gron.

Oosterhamrikkade 12, Gron.
Maluslaan 102, Gron.

van Heemskérkstraat 1, kamer 516, Gron. 1972

Bergstraat 67, Gron.

- Donkersgang .1, Gron.

Kerkepad 2, Zwolla.

Violenstraat 3a, Gron.

Turkwaasestraat 1, Gron.
Verlengdestraat 27, Gron.
Chopinlaan 20, kamer 216, Gron.
Kormoclstraat 2, kamer 205, Gron.
Marsstratt 13, Gron.
Pracdiniussingel 5, Gron.

-'Oude BEijk in 't Jatstraat 43a, Gron.

Zilverlaan 225, Gron.

Jozef Israelstraat 13, Gron.
Venuslaan 141, Gron.

1971
1970
1968

1973 .
1972

van Heemskerkstraat 1, kamer 412, Gron. 1972

1973
1973
1972
1971

1969
1970
1972

1971
1970
1970
1972
1970

1971

1970
1973

1971

1973
1966
1970
1969
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1972

1969

1971
1972

1970 ..

1971
1973

1973

1972

"1972

1973

1971
1973

-



Jde.YeiieHabets
L.agedoorn
Geved.Ham
Leilelisarbers
Cehielieiizrtong
M.de Haseth
M.S.H.,Hassankhan
M.Haye
H.R,Hazelhoff
A.Hecring
D.W,.Th. van Hees
B.Henkes

Vi.Heule

A.van Heusden-Steutel
J.Heythuysen
P.Hieltjes

J .Hofman
S.Hoffman

J.C.den Hollander
A.Hollamder
P.Holthuis
P.M:.Hommes
Em.Hoogendoorn
G.Hoornveld
E.M.,C.van Houts

J .Huisman

Dr.J.Jd .Huizinga
S.G.Huizingh
dedevan 't Hul
Dr.H.P.H.Jansen
D.J.de Jong

H.de Jong

H Jongbloed
Drs.H.K.'s Jacob
H.de Jonge ;
Prof.Dr.A .G Jongkees
W Jonkman
A.v.d.Kaap
P.H.Kamphuis
J.van Keulen
W.Kiers
M.Kingmans
L.Klaver

B.Klok
H.Kloosterboer

Chopinlazn 20=kamer §18,Cron.

" Hassouvloan 12°

Chopinlacn 20-617
Lanaao 1uuLo12
Pelmastract 19
Kapteyﬂlaan 17a
Folkeningcstrﬂa
Twe.Hunzestraat 29
Esdoornlaan 226-613
Dr.Aletta Jacobsstr.19
Davidstraat 47
Peizervicg 23a
Esdoornlaan 226-919
Laan ve.d.,Vrijheid
Lutkenleuwstraat 22%
Billitonstr.66"
Duindoornstraat 30
Kraneweg 27
Radijsstraat 67

Grone
Grone
\l I‘(ﬂ"i-

lloogezand.

Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Grone.

Eendrachtskade z.z.20- 409 Gron.

Kanaalstraat 2

Vs HoemsLerckstr.1 =70
26Hunzestraat 5
Curacaostraat 139
Kostersgang 42
Esdoornlaan 226-616

Willem de zwijgerlaan 10 Harlingen

Delfiaweg 7- a
De Sitterstraat 13
Groenendaal 4
Schoolholm 15
Kattendiep 22
Faulus Lamanstr, 10

.Klinkemaburen 2

Acaciastraat 36
De Hullen 10
Oosterweg 14
Darus Bykersstr.2
®Willemstraat 35
Lodoorn¢,mn 226-618
HoWe.Mesdagstr.1?
Verl.Nieuwstr.25_
Popdijkemaweg 477
Duindoornstraat 89-505
Muurstraat 2

I‘Ol'le
Gron.
Gron.
Grone.
Gron.
Yron.

foggierk

ron.
Gron.
Gron.
Gron.
Zuidhorn
Gron.
Annen
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Gron.
Y“ron.
Gron.
Gron.
Gron.

Wilt U adreswijzigingen c.deaan Uw UBBO-bestuur doorgeven;
U blijft dan van al onze aktiviteiten op de hoogte.

1970 -
1970 °
1975
1971 -

1968

1973
1969 -
1969 *
1969
1975
1966
1975
1972 "
1965
1970
1970
1972
1973.
1966
1945
1969 .
1970 .
1971
1966 .
1970
1972

1973
1971,

1972
1970
1969

:3972"

1973
1971
1971
1970

G735

975
1970
1973
1972
1972



Jeieils Koers

Je. van der Kok

P.T. Kok

M. Van der Kolk

K. Konstapel

A.G.G., Koopmans- “Criens
drs., P. Kooy

prof. dr. E.H. Kosumqnn
R. Kramer

J. Kraay

Y. Kramer

H.C, Krol

W.E. Krul

ReWeM, Huil

M. Kuilart

B. Kuypers

G.W. Kuyk

M.E. Kuypen

P.J. van der Laan
M. Lameris-Geenen
F.E.M, Landman

F. Ledeboer

L. Leemhuis

H.D. Leering

E.M. Lels .
prof.dr. I. Lipschits
M. van Lonkhuyzen
W. Lont

F. Loomeyer

H. te Luggenhorst
R. van Luit

P.J.M. Maas

I.Mcgens

G. Melijn

dr. A.¥. Mellink

H. Meyer

G. Meyer

B. Molenaar

drs. 4. Mulder-Bakker
R. Nijmeyer '

drs. B. Naarden

We. Niamut-Hallewas

T, van Niejenhuis
D.D.M. van Nieuwclande

M.P.M. Ockhuizen
N. van OUsten

JeS.P. Oostveen
0.5.G.N.

Nicuwe Lbbingestraat 56, Gron. 1967

Esdoornlaan 226, kamer 320, Gron. 1973
. Koolstraat 29a, Gron. 1972
" Mccuwerweg ?, Gron. 1967

Duindoornstraat 89, kamer 620, Gron. 1971
Thorbeckelaan 27, Gron. .1969

Schubertlaan 15, Gron.

Thorbeckelaan 180, Gron. . k
Jan Lutmastraat 17a, Gron. 1973

" Eendrachtskade zz 20, kamer 104, Grom.1973

Kornoel jestraat 2, kamer 703, Gron. 1972

illemstreek 4, Noordwolde 1967
Rijskampenstraat 7, Gron, 1970
Torenstraat 40, Uithuizermeeden. 1972
Haddingestraat 15, Gron. 1973
Radesingel 18, Gron. 1972
Duindoornstraat 89, kamer 211; Gron. 1973
Jozef Israelsstraat 15, Gron. 1972

Cyclzmenstraat 30, bindhoven.

Nieuwstraat 82a, Gron. 5 1966
Stratinghweg 18, Gron. , 1972
Oosterhavenstraat 18, Gron. : 1969
Buirdi jksterweg 5, Warfhuizen. 1972
Kornoelgcstraat 2, kamer 40%, Gron. 1973
Praediniussingel 1, Gron. 1971
Kraneweg 17, Gron. v 1977
Grachtstrant 60, Gron. 1971
Safierstraat 162, Gron. 1973
Boterdijk 19a, Baterswolde. 1972
Floresplein 12, Gron. 1972
‘Meeuwerderweg 43a, Gron. , % ﬂ972

Qude Kijk in 't Jatstraat 38-2, Gron. 1970

Nieuwe Boteringcstraat 18a, Gron. 1972
Ganzevoortsingel 14b, Gron. . . 1973
Abr. Kuyperlaan 98, Gron. -
Praediniussingel 19, Gron. 1973
Duindoornstraat 89, kamer 432, Gron. 1973
Herman Collemiunstraat 15, Gron. . 1970
Schaepmanstraat 5, Gron. AL
Esdoornlaan 226, kamer 909, Gron. 1971
Raadhuisstraat 26 Usquert .
Meeuwerderweg 29a, Gron. 1967
van Heemskerkstraat 1, kamer 320, Gron. 1973
Moesstraat 40a, Gron. 1972
Zuiderdiep 89a, Gron. 1970
" Qosterhavenstraat 18, Gron. 1971

Duindoornstraat 89, kamer 330, Gron. 1970
G.U. Amsterdam, Hist.Seminarium
Heregracht 286, Amsterdam tel:
020-5259111



A.Osinga -
J.E,0tten

Drs. 'J .Oudenaarden=Pol

H.H.Oudman

M. Palfrenier
A.G.M.Pieterse
J. «Pijper
R.Pilon
J.v.,dePloeg
J.C.v.dsPloeg
P.J.v.dePluym
J .Poelstra
H.Popma,
O.Possel
K.Post Uiterweer
Drs. F.Postma
G.Prince
Seved.Randen
R.Reinds

M.H. v. Rhijn
Hev.d.Roest
M.J. de Roos
W.ve.Rooyen,
M.J.E.Roy-Poiesz
M.de Ruoter

G .Schaap
L.Schaaphok

Th., HeJ. Schaik
M.Schalij
H.Schendstok
J.Scheffers

J .Scheper
H.Schipper
P.Schokel

R.Schuur
H.,v.Setten
T.5imomidcs
D.R.De Simons
R.Sleeuw
J.Smits
J.Snijders
F.C.Spits
A.Stapel
M.Starren
J.Steenbergen
H.Steenbergen
A.D.Stel
G.Strien

Zuiderdiep 89a, Gron.
Stecntilstraat 43, Gron.
Pieter Snceuwplein 1, Veendam
Kolfstraat 7, Gon.

A-Kerkhof 25, Gron.
Marksstraat 19, Gron.

" Maaslaan 11, Gron.

Folkingestraat 51a,
Berkenlaan 18, Tynaarle
Bilitonstraat 13, Gron.

" Piet Heynstraat 37, Gron.

Paterzwolseweg 98a, Gron.
veSijsenstraat , Gron.
Gorechtkade 54b, Gron

‘Baanstraat 15, Gron.

Helperzoom 357, Gron.
Parelstraat 138, Gron.
Kanaalstraat 12, Gron.
Gelkingestraat 62a, Gron.
fe Hunzestraat 58, Gron.

‘Magna Petestraat 15a, Grone.

Korreweg 34 a , Gron.
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